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Gençlere Yönelik  Güvenli Sürüş Eğitimi Gerçekleştirildi 

Avrupa Birliği desteğiyle başlatılan Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi kapsamında 

gençlere yönelij “Güvenli Sürüş” eğitimi, 20 ve 21 Nisan tarihlerinde birer günlük iki eğitim olarak 

gerçekleştirildi. 

1917 yılında İngiltere’de kurulmuş ve Driving School Agency (DSA) ile bağlantılı olarak çalışan uluslar 

arası bir akreditasyon kuruluşu RoSPA (Royal Society for the Prevention of Accidents) tarafından ileri ve 

defansif sürüş teknikleri konusunda akredite bir eğitmen tarafından verilen eğitimde, trafik ve yol 

güvenliği konusunda tüm dünyada riskli gruplar arasında  değerlendirilen 18-24 yaş grubu sürücülere 

güvenli sürüş teknikleri konusunda teorik bilgilerin yanı sıra pratik güvenli sürüş eğitimi verildi.   

Katılımcıların son derece verimli olarak değerlendirdikleri eğitimde: doğru fren tekniği, trafikte 

karşılaşılan riskler, trafik kazalarının sebepleri, iyi sürücü profili, lastik güvenliği, yağmurlu havada sürüş, 

yol dengesi, virajlar ve ekonomik araç sürüşü özellikle değinilen konular arasındaydı.  

Önümüzdeki Hafta Sürücü Okulu Eğitmenleri ve Profesyonel Sürücü Eğitimleri 

Verilecek  

Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi kapsamında medya temsilcileri ile başlayan eğitim 

faaliyetleri, genç sürücülerden sonra sürücü okulu eğitmenleri ve profesyonel sürücülerle devam ediyor. 

27-28 Nisan tarihlerinde sürücü okulu eğitimcilerine yönelik 1.5 günlük bir eğitim ve 29 Nisan tarihinde 

profesyonel sürücülere yönelik 1 günlük eğitim gerçekleştirilecek.  

Sürücü okulları eğitmenlerine yönelik eğitimde amacımız sürücü yeterliliklerinin artması için sürücü 

okulu eğitimlerinin iyileştirilmesine katkıda bulunmak. Profesyonel sürücülerle ise iş amaçlı araç 

sürmenin riskleri ve bu risklerin yönetimi üzerinde durulacak.  

Yasama ve Yürütmeden Sorumlu tüm birimlerle trafik güvenliği tartışılacak 

3 Mayıs’ta trafik güvenliğini sağlamada son derece önemli bir konu olan yasama süreci ve etkin yürütme 

konularını tartışmak üzere yasama ve yürütmeden sorumlu en üst düzey birimlerin bir araya geleceği bir 

günlük bir çalıştay düzenlenecek. Çalıştayın amacı trafik güvenliğini sağlama konusunda yürürülükteki 

yasaları, AB uyum sürecinde yapılan çalışmaları, farklı ülke örneklerini ve daha etkin yürütme için 

yapılması gerekenleri tartışmak. 


